Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2021                   г. Симферополь                       №  3-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 26.01.2021 № 2-с

«О созыве внеочередной 36-й сессии

Симферопольского городского

совета II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 26.01.2021 № 2-с «О созыве внеочередной 36-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва», изложив приложение к

нему в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 27.01.2021 № 3-с

Перечень вопросов

 внеочередной 36-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

28 января 2021 года 15-00 час.

           ул. Горького, 15

           Большой зал

1. О согласовании применения дисциплинарного взыскания к главе

администрации города  Симферополя Проценко Е.С.

Докл.   Агеев Виктор Николаевич

              Ильичев Валерий Иванович

2. О рассмотрении заявления Главы Республики Крым от 18.12.2020

№ 1/01-53/7490/ДСП

Докл.   Костылева Татьяна Анатольевна

              Ильичев Валерий Иванович

3. О рассмотрении заявления Главы Республики Крым от 30.12.2020

№ 1/01-53/7844/ДСП

Докл.   Костылева Татьяна Анатольевна

       Ильичев Валерий Иванович

4. О рассмотрении заявления Главы Республики Крым от 30.12.2020

№ 1/01-53/7850/ДСП

Докл.   Костылева Татьяна Анатольевна

              Ильичев Валерий Иванович

5. О внесении изменений в решение 42-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении временных

Правил землепользования и застройки территории муниципального

образования городской округ Симферополь (город Симферополь)

Республики Крым»

Докл.   Коробчук Олег Николаевич

              Федотов Игорь Леонидович

6. О внесении изменений в решение 62-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1106 «Об установлении порядка

осуществления дополнительных мер социальной поддержки и социальной

помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет

средств бюджета муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

Докл.   Сухина Татьяна Ивановна

              Савутин Игорь Юрьевич

7. О внесении изменений в решение 55-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 24.11.2016 № 987 «Об утверждении Положения

о порядке определения размера арендной платы, цены продажи, платы за

сервитут, платы за проведение перераспределения земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым»

Докл.  Паринов Владимир Сергеевич

              Федотов Игорь Леонидович

8. О даче согласия на передачу движимого имущества из муниципальной

собственности муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Ялта Республики Крым

Докл.  Демидов Валентин Валентинович

              Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на прием недвижимого и движимого имущества,

находящегося в государственной собственности Республики Крым, в

муниципальную собственность муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

  Савутин Игорь Юрьевич

10. О внесении изменений в решение 28-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 30.10.2020 № 243 «О даче согласия на прием

недвижимого и движимого имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым, в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым»

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

  Савутин Игорь Юрьевич

11. О внесении изменений в решение 20-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 18.06.2020 № 182 «О даче согласия на прием

недвижимого и движимого имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым, в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым»

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

  Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на прием движимого имущества, находящегося в

государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

              Савутин Игорь Юрьевич

13. О внесении изменений в решение 23-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 30.07.2020 № 202 «О даче согласия на прием

движимого имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым, в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым»

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

              Савутин Игорь Юрьевич

14. О внесении изменений в решение 34-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 28.12.2020 № 285 «О даче согласия на прием

движимого имущества (рециркуляторы бактерицидные), находящегося в

государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым»

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

              Савутин Игорь Юрьевич

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                          В.Н. Агеев